УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  171-о  от 13 декабря 2024 г.

Об утверждении протокола  итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году по

информатике

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году» от 01.11.2024 г. № 139-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2024-2025

учебном году согласно приложению.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления

образования администрации города Назарово

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_shkolnikov_2024_2025/0-224 в

течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_shkolnikov_2024_2025/0-224

Приложение 1 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово № 170-о от .13.12.2024

7,9 классы

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Никольский Егор Дмитриевич М 24.06.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 217 217 500 43% Паздеев Николай Павлович

3 Озеров Семен Николаевич М 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 217 217 500 43% Паздеев Николай Павлович

2 Теслина Дарья Сергеевна Ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

4 Чевычалов Владислав Юрьевич М 02.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

5 Борисов Игорь Евгеньевич М 28.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Ожегова Алина Анатольевна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по  информатике

Приложение 2  к приказу управления

образования администрации г.Назарово

№ 170- о от .13.12.2024

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Вдовин Семён Владимирович М 06.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Призер 217 217 500 43% Зыбин Иван Васильевич

2 Баранов Борис Сергеевич М 14.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Призер 200 200 500 40% Зыбин Иван Васильевич

3 Огнев Никита Александрович М 19.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

4 Калинкин Никита Ильич М 30.05.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

5 Кошельников Игнат Алексеевич М 28.08.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

6 Шилов Илья Витальевич М 15.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

7 Лаврентьева Каролина Павловна Ж 27.02.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

Приложение 3  к приказу управления

образования администрации г.Назарово

№ 170-о от .13.12.2024

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

граждан

ства РФ

Муниципал

итет

Номер

школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профи

л.

класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максималь

но

возможны

й балл

%

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО

полностью)

1 Ровенский Владислав Сергеевич М 10.07.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Призер 197 197 500 39% Паздеев Николай Павлович

2 Дементьев Денис Александрович М 15.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Призер 129 129 500 26% Паздеев Николай Павлович

3 Скнарь Софья Александровна Ж 24.12.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 нет Да Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

4 Кузменков Владислав Павлович М 21.10.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

5 Ковалёв Максим Викторович М 05.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 нет Да Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике